
Irvillac - Landerneauligne

2634

Exploitant du service : Autocars LABAT Tel : 02-98-28-03-83 www.labat-autocars.com

Inscription scolaire : Autocars LABAT 3 Boulevard Charles de Gaulle 29480 LE RELECQ KERHUON

Renseignements : 02-98-28-03-83

Légende

"h)

"h)

"h)

"h)

"h)

"h)

"h)

PENCRAN - Bourg

IRVILLAC - Le Bot

SAINT-URBAIN - Eglise

IRVILLAC - Pen Ar Dorguen

LANDERNEAU - Gare Routière

SAINT-URBAIN - Terrain de foot

IRVILLAC - Bourg bar le Connémara

R
é
a

lis
a

ti
o

n
 :
 C

G
2

9
 -

 D
ir

e
c
ti
o

n
 d

e
s
 D

é
p

la
c
e
m

e
n

ts
 -

 j
u

in
 2

0
1

4

0 21
Kilomètres

±
Itnéraire de la ligne

Arrêt

34 - Livret Landerneau



Irvillac - Landerneauligne

2634

Période Scolaire LMMeJV Période Scolaire Me LMJV LMMeJV

IRVILLAC Le Bot 07:07 LANDERNEAU Gare Routière 12:20 16:40 17:40

IRVILLAC Bourg bar le Connémara 07:11 PENCRAN Bourg 12:30 16:50 17:50

IRVILLAC Pen Ar Dorguen 07:12 SAINT-URBAIN Terrain de foot 12:38 16:58 17:58

SAINT-URBAIN Eglise 07:20 SAINT-URBAIN Eglise 12:40 17:00 18:00

SAINT-URBAIN Terrain de foot 07:22 IRVILLAC Pen Ar Dorguen 12:48 17:08 18:08

PENCRAN Bourg 07:30 IRVILLAC Bourg bar le Connémara 12:49 17:09 18:09

LANDERNEAU Gare Routière 07:40 IRVILLAC Le Bot 12:53 17:13 18:13

Légende des jours de circulaton : L : Lundi ; M : Mardi ; Me : Mercredi ; J : Jeudi ; V : Vendredi

IRVILLAC > LANDERNEAU LANDERNEAU > IRVILLAC

Horaires valables à partir du 2 septembre 2014

Renseignements : 02-98-28-03-83

Période Scolaire LMMeJV LMMeJV Période Scolaire LMMeJV

LANDERNEAU Gare Routière 07:40 08:40 LANDERNEAU Gare Routière 07:40

LANDERNEAU Collège de Mescoat 07:45 08:45 LANDERNEAU Lycée Saint-Joseph 07:50

Période Scolaire Me LMJV LMJV LMJV Période Scolaire Me V LMMeJ

LANDERNEAU Collège de Mescoat 12:05 15:20 16:20 17:20 LANDERNEAU Lycée Saint-Joseph 11:40 15:10 16:55

LANDERNEAU Gare Routière 12:10 15:25 16:25 17:25 LANDERNEAU Gare Routière 11:50 15:20 17:05

Les navettes

Livret Landerneau - 35

Ces horaires de cars sont susceptbles d’évolutons


